檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年9月11日

發文字號：府教特字第1060313816號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表等(2個電子檔)(0313816A00_ATTCH1.doc、0313816A00_ATTCH2.doc)

主旨：財團法人國語日報社協力推動「2017社會及家庭署『CRPD

身心障礙者權利公約』著色比賽」，請貴校協助轉知並鼓

勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人國語日報社106年9月6日106字第1060000100

號函辦理。

二、活動辦法詳如附件。另附國小低、中、高年級著色線稿圖

檔及報名表，可逕行以A4紙張列印上色。作品收件至106

年10月31日止。

三、有關活動相關問題，請詳「2017社會及家庭署『CRPD 身

心障礙者權利公約』著色比賽」活動網址http://www.mdnk

ids.com/events/20170902-crpdColoring/ 或洽活動專線

(02)2391-2112。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2017-09-11
11:29:01

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060003109

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/09/11

■■■■■■■有附件